

Pili i jeździli



W minionym tygodniu (oprócz pana z motorka oraz Rosjanina) policjanci „natknęli się” na dwóch kierowców, którzy po alkoholu wsiadli za kierownicę.

Na krajowej „11” w Niedźwiedziu doszło do kolizji z udziałem dwóch pojazdów. 38-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierując samochodem marki Kia, na skutek niezachowania bezpiecznej odległości najechał na tył bmw, który prowadził 31-letni mieszkaniec gm. Mikstat. W trakcie sprawdzania trzeźwości uczestników zdarzenia wyszło na jaw, że sprawca kolizji prowadził pojazd po alkoholu - aż 2,5 promila.

Tego samego dnia (10 grudnia) dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał informację, że w przydroż-

nym rowie w Palatach znajduje się samochód. Na miejscu funkcjonariusze nie zastali nikogo. Natomiast w samochodzie (audi A4) znaleziono umowę kupna-sprzedaży pojazdu. Z dokumentu wynikało, że właścicielem auta jest 23-letni obywatel Ukrainy, mieszkający w Grabowie. Wkrótce policjanci napotkali młodzieńca, a ten przyznał się, że kierował audi i wjechał nim do rowu.

Oczywiście nie obojętne było badanie na trzeźwość - wynik to ponad 1,7 promila.

Obcokrajowiec został zatrzymany i trafił do aresztu, pozostając do dyspozycji prokuratora.

W obu przypadkach pobrano również krew do badań.

Taką samą prędkość w Ostrzeszowie na ul. Powstańców Wlkp., jadąc toyotą, osiągnął 39-letni mieszkaniec gminy Czastary.

Zwolenników szybkiej jazdy ukarano też mandatami i punktami.

„Beemką” w porsche

Nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu było przyczyną zdarzenia drogowego, do którego doszło w środę (9 grudnia) na ul. Zygmunta Starego w Ostrzeszowie.

37-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując bmw, na oznakowanym skrzyżowaniu nie udzielił pierwszeństwa i doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia z jadącym prawidłowo porsche, którym kierowała 65-letnia ostrzeszowianka.

Winowajca „zarobił” mandat.

Zatrzymano obywatela Rosji

W poniedziałkowe popołudnie (7 grudnia) policjanci zostali poinformowani o zdarzeniu drogowym w Palatach.

Ustalono, że 40-letni obywatel Rosji, kierując toyotą, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego volkwagena najechał na jego tył; niemieckim autem kierowała 35-letnia mieszkanka gminy Grabów nad Prosną.

Uczestników zdarzenia poddano badaniu na trzeźwość - okazało się, że sprawca kolizji miał około 1,3 promila.

40-latkę zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

„Policijni Mikołaje” oddawali krew

W minionym tygodniu w Oddziale Terenowym Krwiodawstwa w Ostrzeszowie odbyła się zbiórka krwi i osocza w ramach mikołajkowej akcji pod nazwą „I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem”. Poprzez takie działania ostrzeszowskie funkcjonariusze chcą zachęcić społeczeństwo, zwłaszcza młodzież, do dzielenia się tym, co najcenniejsze dla ratowania zdrowia i życia drugiego człowieka.

Jako funkcjonariusze policji na co dzień jesteście świadkami wielu poważnych zdarzeń drogowych - kolizji, wypadków, dlatego, oddając krew, doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, jak cennym jest ona darem.

Na motorku z „promilkami”

W środowe przedpołudnie (9 grudnia) grabowscy policjanci zatrzymali w Książenicach motorowerzystę. 42-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną miał „pecha” - funkcjonariusze podczas kontroli wyczuli od niego alkohol. Przeprowadzone badanie wykazało, że mężczyzna wsiadł na jednośląd



na podwójnym gazie (około 1,4 promila).

Za popełnione przestępstwo 42-latek będzie odpowiadał przed sądem.

Miało być zabawnie?



Najprawdopodobniej ktoś dla hecy wywlokł koszyk spod sklepu na Zamkowej i zostawił go w noc na ul. Norweskiej.

Marketowy koszyk, stojący w ciemnościach na jezdni, nawet jeśli to jej skraj, stwarza zagrożenie.

Może następnym razem „wózkowy figlarz” zastanowi się, zanim zrobi coś równie głupiego...

Zawirowania wokół „mostka”



Kilka tygodni temu zamieściliśmy krótką notatkę o przebudowie przepustu na drodze w kierunku cmentarza w Mąkowskich.

Z uzyskanych wówczas informacji wynikało, że prace modernizacyjne mają być zakończone do końca listopada br.

Czytelnicy piszą do nas, że termin ten został już wydłużony, a remontowany mostek, który miał ułatwiać przejazd przez to miejsce, będzie powodował takie same utrudnienia jak poprzednia konstrukcja, albo i gorsze, bo zostały wylane boczne mury; przepust miał być szerszy od

poprzedniego, i faktycznie jest, ale tylko o 60 cm.

Skontaktowaliśmy się w tej sprawie z wójtem gminy Kobyla Góra - Wiesławem Berskim.

- Termin zakończenia prac rzeczony uległ wydłużeniu, teraz jest on ustalony na 18 grudnia. W trakcie zaplanowanych robót pojawiły się nieprzewidziane „zabiegi”, jak np. zmiana ułożenia rur wodociągowych; na opóźnienie wpłynęła również sytuacja z koronawirusem, był m.in. problem z dostępnością niektórych materiałów budowlanych - mówi W. Berski. - Co do szerokości przepustu - zgodnie z projektem jest on szerszy w stosunku do poprzedniego o około metr - dodaje.

Z wszelkimi osądami, czy będzie tam się jeździć lepiej czy gorzej niż kiedyś, wójt sugeruje poczekać do momentu oddania inwestycji do użytku. (r)



Nie powinni wsiadać

W sobotę (5 grudnia) w Bledziąnowie dzielnicowi z ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli alfa romeo.

Okazało się, że 29-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów kierował samochodem mimo czynnego zakazu prowadzenia pojazdów, wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie.

Podobna sytuacja zdarzyła się tego samego dnia na ul. Daszyńskiego w Ostrzeszowie - policjanci zatrzymali do kontroli opła. W tym przypadku do 20-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów prowadził samochód pomimo orzeczonego przez sąd zakazu.

Za szybko

Dwóch kierowców straciło prawo jazdy za przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym.

5 grudnia w Myślniewie 18-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra jechała seatem 108 km/h.

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie!

- Działka o pow. 2 000 m², minimalna szerokość 23 mb.
- Pełne uzbrojenie (woda/kanalizacja/prąd/gaz).

Kontakt pod nr.
501 185 113

Wciąż szukasz prezentu na święta dla swojego mężczyzny?

MĘSKI PORTRET

Kup voucher na sesję fotograficzną w promocyjnej cenie 150zł

tel. 503 504 031 @ f Męski Portret



KPP Ostrzeszów